様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 安中市長   様

                       郵便番号

    所在地

                       事業所名

氏名又は代表者名

                       電話番号

展示会出展・販路拡大支援補助金交付申請書

安中市展示会出展・販路拡大支援補助金の交付を受けたいので、安中市展示会出展・販路拡大支

援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

なお、自己又は自己の団体の役員等は、安中市暴力団排除条例第２条に規定する暴力団又は暴力

団員等のいずれにも該当していないことを誓約します。

 また、補助金の交付事務の審査のため、市担当者が市税の納付状況、必要な税務情報及び住民登

録情報の調査をすることに同意します。

１ 交付申請額               円

２ 補助事業の内容

展示会等の名称

展示会等の期間    年  月  日から   年  月  日まで

主催者

会場名

出展の目的及び内容

補助対象経費              円

３ 添付書類

 （１） 補助対象経費内訳表（別紙）

 （２） 展示会等のパンフレット等で出展費用の金額の記載があるもの

 （３） 展示会等の出展申込書の写し

 （４） 商業登記簿に係る登記事項証明書

 （５） その他市長が必要と認める書類